Директору ГБОУ Школы

имени Маршала В.И. Чуйкова

Инглези А.А.

от __________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

_____________________________

_____________________________

тел.: ________________________

e-mail: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть документы (в соответствии с критериями приема)

для участия моего ребенка _______________________________________________

_____________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения)

в индивидуальном отборе в предпрофессиональный класс:
(поставить V):

 Медицинский класс

 Медиакласс

 Инженерный класс

 Академический класс

Приложение: мотивационное письмо, согласие на обработку персональных

данных, иные документы, предусмотренные Правилами.

С Уставом, Лицензией, Аккредитацией, Правилами внутреннего распорядка

и Правилами приема в предпрофессиональные классы ознакомлен (а).

______________________     ______________________
дата подачи заявления        подпись заявителя

Отметка о приеме документов:

дата приема документов ____________________

присвоен УИН ____________________________

ФИО и подпись специалиста _________________________